Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3222, 13 mai 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 134, DE 13 DE MAIO DE 2021 (*)

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art.

1º, III, alínea “l”, do Ato TRT7 07/2019 e considerando o disposto no documento

141 do Proad 2604/2020;

R E S O L V E:

CONSTITUIR Comissão com a fi nalidade de proceder ao recebimento defi nitivo do

objeto do Contrato TRT7 nº 40/2020, celebrado com a CONSTRUTORA ELOS LTDA,

designando como membros o Diretor da Divisão de Manutenção e Projetos, GUSTAVO

DANIEL GESTEIRA MONTEIRO, o Analista Judiciário – Especialidade Engenharia

Elétrica, RAFAEL MARTINS GOMES NASCIMENTO, e o Analista Judiciário - Espe-

cialidade Engenharia Civil, PAULO BRASILEIRO PIRES FREIRE.

Publique-se.

NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
Diretora-Geral

(*) Republicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3226, 19 maio de 2021.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.